{6) Jac. Godofr. opina, en Prosopograph. p. 18., que esta
congtiincion se ha de referir al afio 264.
(T} ut nthil, el . Theod.
{8) ne, el C. Theod., Bk,
(9) Losmms. Pl 1. 2. By, Gt las ed. Nbg, Hal.,,y el C.
Theod.; moriturus, lag ed. Schf. Russ. ¢ las demds,
(10) aut dicta, inserta el ¢, Theod.
(11) Logmms. PL 1.2 By. Gt., y las ed. Nbg. Schf. Hal.;
derelioqnat, Russ. ¥ los demds, y el (. Theod.
{12) et, omitenle Hal. Rugs. Cont. 62.
(1) Losmms. PL 1. Byg.,y el C. Theod.; autem, insertan el
ms. Fl. 2., y las ed,
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his tantum (1) personis pro iuris ac legum, quod
voluerit, arbitrio relinquat, guas succedere impe-
rialis praecepti tenore mandavimus; ita tamen, ut
ab (2) hereditate defuneti peniius arceatur, si
quis ex his, quos memoravimus, in contrahendis
incestis nuptiis consilium (3) iniisse monstrahitur,
suceessuro in locum illius, qui post cum gra-
dum (4) proximus invenitur. Ea sane, quae de
viris cavimus, etiam de feminis, quae praedicto-
rum sese consortiis commaculaverint, custodian-
tur. Mentoratis vero personis non exstantibus, fi-
sco (D) locus pateat.

Dat. VI. Id. (6) Decemb. Constantinop. Arca-
p1o IV. et Howorro 1II. AA. Conss. [396.]

AUTHENT. de incestis ef nefariis nupliis. § 1.
{Nov. 12. c. 1.)—Incestas nuptias contrahentis
poena est confiscatio bonorum, tam ceterorum,
quam dotis, exsilium etiam et cinguli, si quo poti-
tur, spoliatio, verberatio quoque, si vilis est. Fe-
mina quoque talia scienter peceante, simili poenae
subiuganda. Substantia sic amissa liberis hoc ipso
sul iuris effectis, si quos habet legitimos, applice-
tur, ut tamen pater ab eis alatur; quibus non ex-
tantibus, fisco defertur,

AUTHENT. quibus modis naturales effic. sui. §
fin. (Nov. 89. ¢. 15.)—Ex complexu nefario aut in-
eesto scu damnato liberi nec naturales sunt nomi-
nandi, omnis paternae substantiac indigni benefi-
eio, ut nec alantur a patre,

7. Impp. VaLeNTIaNUS ef MarCIARUS 4 4. PaL-
Lapro P, P. — Humilem vel abiectam feminam
minime ¢cam iudicamus intelligi, quae, licet pau-
per, ab ingenuis tarmen parentibus nata sit. Unde
licere statuimus senatoribus et quibuscunque am-
plissimis dignitatibus praeditis, ex ingenuis (7}
natas, quamvis paupercs, in matrimonium sibi
accipere (8), nullamque inter ingenuas (9) ex di-
vitiis et opulentiore foriunn esse distantiam. Hu-
miles vero abiectasque personas eas tantummodo
mulieres esse censemus: ancillam, ancillae filiam,
libertam, libertae filiam, scenicam vel (10) sceni-
cae filiam, tabernariam vel (11) tabernarii (12) vel
lenonis aut arenarii filiam, aut eam, quae merci-
moniis publice praefuit. Ideoque huiusmodi inhi-